ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

HUYỆN ỦY TỦA CHÙA

*

Số           - CV/HU
Về việc mời dự hội nghị công bố quyết

định của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về công

tác cán bộ

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tủa Chùa, ngày 16 tháng 7 năm 2024

                         Kính gửi: ………………………………………..............

                                         ………………………………………………..

------

 Thực hiện Quyết định số 4868-QĐ/TU ngày 12/7/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ Điện Biên về việc luân chuyển cán bộ; thực hiện Công văn số 1539-

CV/TU ngày 15/7/2024 của Văn phòng Tỉnh uỷ về việc mời dự công bố quyết

định của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ và làm việc với Ban Thường vụ Huyện uỷ

Tủa Chùa và Thị uỷ Mường Lay, Huyện uỷ trân trọng kính mời các đồng chí

dự hội nghị.

 1. Nội dung: Công bố quyết định của Ban Thường vụ tỉnh uỷ về việc luân

chuyển, chỉ định đồng chí Lê Hoài Nam - Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ tham gia Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, giữ chức vụ

Bí thư Huyện uỷ Tủa Chùa nhiệm kỳ 2020-2025.

2. Thành phần: Trân trọng kính mời

 - Các đồng chí Thường trực Huyện uỷ;

 - Lãnh đạo HĐND và UBND huyện;

 - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ; Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ viên

UBKT Huyện uỷ khoá XVIII, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện uỷ;

- Chính trị viên BCH Quân sự huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên các ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy; lãnh

đạo, giảng viên Trung tâm Chính trị huyện;

- Cấp trưởng MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội huyện; các cơ quan, phòng,

ban và tương đương cấp huyện;

- Cấp trưởng các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn huyện.

2

 2. Thời gian: 15 giờ 30 phút ngày 17/7/2024 (thứ Tư)

  3. Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND huyện

     Trân trọng kính mời các đồng chí dự hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- PV Trung tâm VH-TT-TH huyện,

- Lưu VT.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Lan Dung

		2024-07-16T11:05:03+0700

		2024-07-16T11:20:31+0700

		Vanthu_tch@TUDIENBIEN
	2024-07-16T11:21:43+0700